Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços  de  Assessoria  e  Consultoria  Jurídica  para  suporte  em
processos administrativos da Câmara Municipal de Patu - RN.

CONTRATADO:   LINDOCASTRO  NOGUEIRA  SOCIEDADE  E
ADVOGADOS

VALOR TOTAL: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, da Lei nº 14.133/21 e
suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação, emitida pelo Agente de
Contratação  e  ratificada  pela  Sra.  LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS,
Presidente da Câmara Municipal de Patu.